VNB10N0713TR
Teilenummer VNB10N0713TR
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung MOSFET OMNI N-CH 70V 10A D2PAK

Schaltertyp General Purpose Supplier Device-Gehäuse D2PAK
Serie OMNIFET™, VIPower™ Rds On (Typ) 100 mOhm (Max)
Verhältnis - Eingang: Ausgang 1:1 Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB Ausgabetyp N-Channel
Ausgangskonfiguration Low Side Betriebstemperatur -
Anzahl der Ausgänge 1 Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Schnittstelle On/Off
Eingabetyp Non-Inverting Eigenschaften -
Fehlerschutz Current Limiting (Fixed), Over Temperature, Over Voltage Strom - Ausgabe (max) 7A
Basisteilenummer VN*10N
und Vertrauen bestellen. Anfrage VNB10N0713TR: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für VNB10N0713TR
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
VNB20N07-E MOSFET OMNIFET 70V 20A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
VNB20N07-57-E VNB20N07-57-E ST ST 20000 pcs
VNB28N04 MOSFET POWER 42V 28A D2PAK STMicroelectronics 1000 pcs
VNB20N07TR-57-E VNB20N07TR-57-E ST ST 20000 pcs
VNB14NV0413TR MOSFET POWER 40V 12A D2PAK STMicroelectronics 360 pcs
VNB14N04TR-E MOSFET OMNI N-CH 42V 14A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
VNB10N07TR-E MOSFET OMNI N-CH 70V 10A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
VNB28N04-E MOSFET OMNIFET 42V 28A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
VNB20N0713TR MOSFET N-CH 70V 20A D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
VNB10N07 MOSFET POWER 70V 10A D2PAK STMicroelectronics 1000 pcs
VNB20N07 MOSFET N-CH 70V 20A D2PAK STMicroelectronics 1000 pcs
VNB14N0413TR MOSFET OMNI N-CH 42V 14A D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
VNB20N07TR-E MOSFET OMNIFET 70V 20A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
VNB14NV04TR VNB14NV04TR ST ST 29880 pcs
VNB14NV04TR-E MOSFET OMNIFETII 40V 12A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
VNB14N04-E MOSFET OMNI N-CH 42V 14A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
VNB10N07-E MOSFET OMNI N-CH 70V 10A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
VNB14N04 MOSFET POWER 42V 14A D2PAK STMicroelectronics 1000 pcs
VNB14NV04 MOSFET POWER 40V 12A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
VNB14NV04-E MOSFET OMNIFETII 40V 12A D2PAK STMicroelectronics 20000 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com